

خبر

ارجاع شکایت رحمتی از میناوند به دادسرای فرهنگ و رسانه

● پرونده شکایت مهدی رحمتی، کاپیتان استقلال تهران، از مهرداد میناوند برای رسیدگی قضائی به شعبه ۲ دادسرای فرهنگ و رسانه ارجاع شد. به گزارش ایسنا، اخیرا مهرداد میناوند در یک برنامه زنده تلویزیونی اظهاراتی را درباره سیدمهدی رحمتی، کاپیتان استقلال تهران، مطرح کرد که این موضوع با واکنش رسمی باشگاه استقلال و شخص رحمتی همراه شد و ماجرا نیز بازتاب زیادی در شبکه‌های اجتماعی داشت.
پیرو این اتفاق کاپیتان استقلال از مهرداد میناوند به دادسرا شکایت کرد. وکیل مهدی رحمتی در گفت‌وگو با ایسنا از وصول شکایت در مراجع قضائی و تعیین شعبه این دادخواست کیفری خبر داد.
علیرضا مشهدی‌زاده، وکیل مهدی رحمتی، درباره شکایت کاپیتان آبی‌های پایتخت از مهرداد میناوند گفت: «بعد از این قضیه بزرگان فوتبال ایران پادرمیانی کردند تا موضوع با مقدمه و گذشت آقای رحمتی و عذرخواهی مهرداد میناوند حل‌فصل شود؛ اما میناوند بار دیگر در صفحه اینستاگرامش بر فعل و اظهار خلاف و ناپسند گذشته‌اش تاکید کرد».

مجوز فدراسیون جهانی اسکی روی آب برای بانوان ایرانی

● فدراسیون جهانی اسکی روی آب (IWWF) موافقت خود را برای حضور بانوان اسکی روی آب ایران با پوشش اسلامی در رقابت‌های آسیایی و جهانی اعلام کرد. به گزارش روابطعمومی فدراسیون انجمن‌های ورزشی، با رایزنی انجمن اسکی روی آب ایران و مکاتباتی که با فدراسیون جهانی صورت گرفت، فدراسیون جهانی رسماً مجوز حضور بانوان کشورمان با حجاب اسلامی را در رقابت‌های بین‌المللی صادر کرد و ازاین‌پس ملی‌پوشان اسکی روی آب ایران در بخش بانوان با لباسی که از سوی وزارت ورزش و جوانان مورد تایید قرار گرفته، حضور خواهند یافت.

ادامه از صفحه ۱۷

بازداشت شهردار در سایه

قدرت کودرزی با اشاره به بداخلاقی‌ها و هجمه‌های سیاسی اخیر اظهار کرد: شریفی اواسط اسفندماه به دلیل درمان دخترش درخواست مرخصی کرد، اما شهردار تهران از ایشان خواست این مرخصی را به تعویق بیندازد. امروز نیز با وجود اینکه دخترش در بستر بیماری است، در محل کار خود حاضر شده.

ناصر امانی هم گفت: «بار اصلی فعالیت‌های اجرایی به‌عنوان قائم‌مقام پس از دکتر قالیباف در راهبری پروژه‌های کلان بر دوش آقای شریفی بوده است، پیش‌بینی می‌شد بلایی که بر سر اغلب نیروهای کارآمد می‌آورد و مورد تخریب و آماج قرار می‌دهند، روزی بر سر فردی مانند شریفی که محور اجرایی مدیریت شهری بوده است، هم آورده شود. در هیچ‌یک از پروژه‌ها و افتتاحیه‌های یک دهه اخیر مدیریت شهری چهره شریفی دیده نشده و رسانه‌ای نشده است؛ اما فضای نامطلوب رسانه‌ای کشور با اهداف سیاسی تصویر این مرد عمل را تخریب کرد. متأسفانه فضای سیاسی حاکم بر جامعه به گونه‌ای ناسالم و مسموم شده است که هر حق مردان جنگ و جبهه؛ همانانی که جان‌شان را بر طبق اخلاص گذاشته‌اند، هم به‌راحتی بی‌انصافی می‌شود و مورد هجمه و آماج سیاسی قرار می‌گیرند».

این‌گونه بود که در مراسم خداحافظی شورای چهارم که شهردار ۱۲ساله تهران و معاونان او به جز شریفی حاضر بودند، شورای چهارم لوح تقدیری را هم برای عیسی شریفی در نظر گرفت که ناصر امانی به جای او دریافت کرد تا به دستش برساند. قائم‌مقام شهردار تهران که سابقه درخورتوجهی در جنگ تحمیلی‌ای دارد و نامش در میان فرماندهان وجود داشته و دارد، بیشترین حضورش در ماجرای پلاسکو بود. او در روزهای آواربرداری با ظاهری متفاوت در کنار شهردار تهران بود؛ اما در این زمان هم کمترین پوشش خبری و مصاحبه را داشت. تغییر در ظاهر شریفی به واسطه سوز رنگ‌شده و محاسن از ته تراشیده‌شده که او را متفاوت و جوان‌تر کرده بود، در چند مراسم از جمله در مسجدی که مراسم یادبود شهدای آتش‌نشان پلاسکو برگزار شد، مشهود بود.

برای این معاون باسابقه که سال‌ها با ظاهری جدی، خشک و چه‌رهای که محاسن در آن نقش اصلی را دارد، این تغییر در ظاهر عجیب به نظر می‌آمد؛ اما آن زمان جای سؤال وجود نداشت و حالا با تایید خبر اتهام مالی او، می‌توان برخی ربط‌ها را به این تغییرات نسبت داد. حالا او بازداشت شده است و باید دید در روزهای آینده از جزئیات پرونده مالی او چه چیزی منتشر می‌شود.

سجاد فیروزی: در شرایطی که این روزها دیدارهای مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه در قاره‌های مختلف در حال پیگیری است، جام جهانی دیگری در آستانه شروع‌شدن است؛ این جام جهانی اصلا شباهتی به یکی از بزرگ‌ترین تورنمنت‌های دنیا ندارد، ولی در عرصه اجتماعی برای خودش حرف‌هایی برای گفتن دارد. ماجرا مربوط به برگزاری «جام جهانی بی‌خانمان‌ها» است که قرار است از فردا، یعنی روز سه‌شنبه، در اسلو در نروژ برگزار شود. این چندمین دوره منظم برگزاری این رقابت‌هاست که حالا با استقبال گسترده‌تری روبه‌رو شده و افراد زیادی از کشورهای متعدد دنیا در آن شرکت می‌کنند.

جام جهانی متعلق به چه افرادی است؟

اسمش مشخص است؛ جام جهانی بی‌خانمان‌ها! در واقع جام مربوط به زنان و مردانی است که در مفهوم کلی جایی برای خوابیدن ندارند، ولی الان چند وقتی است که تعریف بی‌خانمان‌ها عوض شده و شامل گروه‌های مختلفی می‌شود: پانده‌ها، بی‌خانمان‌ها یا بدخانمان‌ها و البته قربانیان خشونت‌های خانوادگی. مجموعه‌ای از این افراد گرد هم آمده‌اند تا دوره جدیدی از جام جهانی خود را به میزبانی کشور نروژ برگزار کنند. اتفاقا در این دوره از رقابت‌ها ۵۰ کشور مختلف شرکت کرده‌اند که در مجموع نزدیک به ۵۰۰ زن و مرد فوتبالیست قرار است در یک هفته با هم رقابت کنند و سرانجام تکلیف قهرمان جام جهانی بی‌خانم‌ها بعد از یک هفته مشخص شود.

کشوری با نام ایران شرکت نکرده است

اگرچه در بالا گفته شد ۵۰ کشور در این دوره از رقابت‌ها حضور دارند، اما نامی از کشور ایران یا به‌هرحال گروهی که بخواهند به نام ایران در این تورنمنت بازی کنند وجود ندارد. در مقیاس کلی تقریبا هیچ کشوری از آسیای غربی در این دوره از رقابت‌ها نماینده ندارد و کشورهای آسیایی حاضر در این جام جهانی همگی مربوط به شرق این قاره می‌شوند. بازی‌ها در دو دسته زنان و مردان/ مختلط برگزار می‌شود. به این ترتیب که در دسته

زنان همه تیم‌ها موظف هستند از زنان استفاده کنند. طبق برنامه‌ای که برای این گروه چیده شده است،

زنان کشورهای مختلف در چهار گروه شش تیمی

تازمانی که عمر می‌کنم به ایران «کشورم» خواهم گفت

کی‌روش: ما در جشن صعود شرکت نمی‌کنیم



کارلوس کی‌روش، دیروز پس از بازگشت از کره‌جنوبی برای اولین‌بار مقابل خبرنگاران قرار گرفت. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران درآستانه بازی فردای تیم ملی مقابل سوریه درباره خطرناک‌بودن این تیم صحبت کرد. «نتایج و اعداد بیانگر عملکرد سوریه در مقدماتی جام جهانی است. سوریه تیم سوم جدول رده‌بندی است و همه را با عملکرد خود شگفت‌زده کرده است. ما هوشیار و آماده هستیم تا بتوانیم این تیم را شکست دهیم. رفتار سوری‌ها در بازی قبل انگیزه زیادی به ما می‌دهد که با تمام قوا مقابل آنها ظاهر شویم. آنها در بازی رفت رفتار خوبی نداشتند و بسیار خشن بودند».

در روزهای گذشته اخبار زیادی درباره نارضایتی بازیکنان تیم ملی از شرایطشان منتشر شد. بازیکنان و کی‌روش مطالبی درباره آنچه بی‌تفاوتی مسئولان می‌دانند، نوشتند. کی‌روش دیروز دراین‌بار هم توضیح داد. «این موضوع به بازی آخر ما ربطی ندارد، بلکه مسائلی است که ماه‌ها به برجا بوده و اتفاق می‌افتد. اتفاقی که شبیه در فرودگاه رخ داد، مثالی است که بعد از شش، هفت سال مکررا می‌گویم اما دوباره تکرار می‌شود؛ متأسفانه بعد از هفت سال دوباره مشاهده کردیم که رفتار حرفه‌ای جریان ندارد، ما به‌همراه مسافران، چمدان‌ها و خبرنگاران در کنار هم بودیم و فضای ارتباطات شخصی خود من هماهنگ شد. بودن مشکلات است. این اتفاق بعد از هفت سال و موفقیت‌هایی که ما کسب کردیم، نشان‌دهنده فاصله مسئولان با تیم ملی فوتبال است». سرمربی پرتغالی تیم ملی در ادامه صحبت‌هایش از لغوشدن بازی‌های دوستانه تیم ملی هم گلایه کرد. «بازی با روسیه با استفاده از ارتباطات شخصی خود من هماهنگ شد. قرار براین بود که چند روز قبل از دیدار با روسیه، بازی دوستانه دیگری هم داشته باشیم ولی فدراسیون فوتبال اعلام کرد که این بازی به‌خاطر مشکلات مالی لغو شده است و این باعث از دست رفتن زمان می‌شود. سعی می‌کنم حساب بانکی ایجاد کنم تا بتوان از طریق کمک‌های مردمی روند آماده‌سازی تیم ملی را سروسامان دهم».

ورزش

آغاز جام جهانی متفاوت در نروژ

بی‌خانمان‌ها پا به توپ می‌شوند



عکس: میوزان

دهند. روی در هر اتاق هم پرچم مربوط به آن کشور نصب شده تا مشخص شود کشورهای مختلفی رقابت‌ها با چهار تیم گروه‌بندی شده‌اند. دسته دیگر مربوط به مردان/ مختلط است؛ به این معنی که تیم‌های مردان به مصاف هم می‌روند با این تفاوت که می‌توانند در ترکیب تیم‌هایشان از بازیکنان زن هم استفاده کنند. در این دسته استقبال زیادی شده و تیم‌ها در هشت گروه شش‌تیمی قرار است با یکدیگر مسابقه دهند و بعد تیم‌های صعودکننده به ترتیب گروه‌های مختلف مشخص می‌شوند. البته ازآنجاکه تعداد تیم‌های شرکت‌کننده در این جام زیاد است بازی‌ها با فشردگی زیادی برگزار می‌شود.

رقابت با بی‌خانمان‌ها

برای اسکان‌دادن این افراد هم چندین هتل در شهر اسلو در نظر گرفته شده که معمولا تیم‌های مختلف را سعی کرده‌اند در یک اتاق بزرگ جا

الیه احمدی در گفت‌وگو با «شرق» از مشکلات تیراندازی ایران گفت

شرایط مالی در فدراسیون اصلا خوب نیست



شرق: الهه احمدی، بانوی پرافتخار تیراندازی ایران، برای چهارمین‌بار به مسابقات فینال فینالیست‌های جهان دعوت شده است. مسابقاتی بزرگ که هر ساله با دعوت از برترین تیراندازان دنیا برگزار می‌شود. سهم او از سه دوره حضور در این رقابت‌ها یک مدال طلا بوده است. الهه دو سال پیش در این رویداد که در مونیخ آلمان برگزار شد، توانست در رشته تفنگ بادی ۱۰ متر به عنوان قهرمانی دست یابد. احمدی حالا برای شرکت در این دوره از مسابقات تیراندازی فینال فینالیست‌ها قرار است همراه حسین باقری، عضو تیم ملی تفنگ بادی مردان، در رقابت‌های تیمی مختلط تفنگ بادی شرکت کند. اما متأسفانه موفق نشدیم به فینال راه که در این مسابقات با حریفان خود دارد، به «شرق» می‌گوید: «رشته میکس تفنگ بادی ۱۰ متر به‌تازگی به جمع رشته‌های تیراندازی اضافه شده است. من و آقای باقری پیش از این دو بار در جام جهانی هند و آذربایجان که چند ماه پیش برگزار شد، در این رشته شرکت کردیم، اما متأسفانه موفق نشدیم به فینال راه پیدا کنیم. با توجه به اینکه ما در مسابقات کمی شرکت می‌کنیم، آن‌طورکه باید شناختی از رقبای خود نداریم؛ مثلا اینکه نمی‌دانیم باید برای رسیدن به فینال چه رکوردهایی را بزنیم. نگرانی که در این مسابقات شرکت می‌کنند همه از بهترین‌های دنیا هستند. ما از نظر رکوردی با حریفانمان فاصله داریم؛ بنابراین باید بگویم که با توجه به کم‌تجربگی‌مان از شرکت در مسابقات این رشته واقعا رقابت دشواری را پیش‌رو داریم».

متر بانوان ایران در حالی در چند سال اخیر پای ثابت مدال‌آوری‌های کاروان ورزش ایران در میادین بین‌المللی بوده که ورزشکاران آن با مشقت‌های زیادی توانسته‌اند به این افتخارات دست پیدا کنند. کمبود فتنک و مهمات تا لغو یبایی اعزام‌های برون‌مرم، اصلی‌ترین دغدغه این تیراندازان بوده است: «واقعیت این است که سال آینده بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا را پیش‌رو داریم. بازی‌هایی که هر چهار سال یک بار در سطح قاره برگزار می‌شود و برای کشورها اهمیت بالایی دارد. بعد از آن هم مسابقات کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو شروع می‌شود. برنامه‌های ما باید

فوتبال

انتصاب رسمی ساکت به‌عنوان دبیرکل بورغلامی رسما سرمربی تیم جوانان شد

● جلسه هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال با حضور مهدی تاج، محمدرضا ساکت، علی کفاشیان، فریدون اصفهانیان، محمود اسلامیان، محمود شیعی، عبدالکازم طالقانی، حیدر بهاروند و لیلا صوفی‌زاده برگزار شد و در نهایت تصمیمات مهمی در این جلسه گرفته شد. مهم‌ترین تصمیم‌های این جلسه عبارت‌اند از:

- ضمن تشکر از زحمات دکتر علیرضا اسدی، با تایید اعضای هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال، محمدرضا ساکت به‌عنوان دبیرکل فدراسیون فوتبال منصوب شد.

- ضمن تشکر از زحمات دکتر محمد احسانی، میرشاد ماجدی، با تایید اعضای هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال به‌عنوان رئیس کمیته آموزش فوتبال منصوب شد.

- ضمن تقدیر و تشکر از زحمات محمدحسین میرشمسی، بنا به پیشنهاد کمیته فنی و توسعه فوتبال ساحلی و فوتسال، مارکو آکتابیو به‌عنوان سرمربی تیم‌های ملی فوتبال ساحلی بزرگ‌سالان و زیر ۲۳ سال منصوب شد.

- با توجه به گزارش هرم تشکیلاتی تیم‌های ملی فدراسیون فوتبال، مارکار آقاچانیان برای مدیریت و راهبری تیم‌های ملی در سطح B (زیر ۲۳ سال تا ۱۸ سال) و عباس چمنیان برای مدیریت و راهبری تیم‌های ملی در سطح C (زیر ۱۸ سال تا ۱۴ سال) معرفی و هیئت‌رئیس برای آتان آرزوی موفقیت کرد.

- بنا به پیشنهاد کمیته فنی و توسعه فوتبال و مدیر سطح B تیم‌های ملی، فرهاد پورغلامی به‌عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال زیر ۱۹ سال منصوب شد.

فرار ایران از غرامت ۱۰میلیارد تومانی

● مدیرعامل برند جیوو (در ایران) اعلام کرد که این شرکت نسبت به فسخ یک‌طرفه قرارداد و دریافت غرامت از فدراسیون فوتبال ایران رضایت داده و شکایتش را پیگیری نخواهد کرد.

به گزارش ورزش سه، فدراسیون فوتبال بعد از عقد قرارداد با کمپانی تولید لباس جیوو و درست یش از بازی تیم ملی در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی برابر قطر، این قرارداد را فسخ و لباس‌های کمپانی آدیداس را بر تن تیم ملی کرد. موضوعی که پیش و پس از این اتفاق تا مدت‌ها بحث رسانه‌های مختلف بود و حتی نماینده جیوو در ایران اعلام کرد که فدراسیون فوتبال در ازای فسخ یک‌طرفه این قرارداد باید غرامت بپردازد. با این وصف مدیرعامل جیوو در ایران دیروز اعلام کرد که این شرکت دیگر پیگیر شکایت و دریافت غرامت از فدراسیون نیست و رضایت داده است. البته گویا بخشی از هزینه‌های مربوط به جیوو از سوی فدراسیون پرداخت شده است. بردبار با تایید این موضوع گفت: «بخشی از هزینه‌ای که انجام داده بودیم را فدراسیون به ما داد اما ما بابت خسارت چیزی نگرفتیم».

برگزاری دیدار ایران – آلمان بدون تماشاگر مرد تکذیب شد

● نایب‌رئیس فوتبال بانوان خبر برگزاری دیدار تیم‌های بانوان ایران – آلمان در ورزشگاه آزادی بدون حضور تماشاگر مرد را تکذیب کرد و گفت که حتی هنوز توافقی برای انجام این بازی صورت نگرفته است. لیلا صوفی‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، دراین‌باره گفت: «برای برگزاری دیدارهای دوستانه روابط بین‌المللی فدراسیون فوتبال باید مکاتبه‌ای با کشور مد نظر انجام دهد؛ اما هیچ مکاتبه‌ای نه از سوی فدراسیون فوتبال ایران انجام شده است و نه از سوی فدراسیون آلمان دعوت‌نامه‌ای ارسال شده است؛ پس این موضوع صحت ندارد. نهنتها مکاتبه‌ای در این زمینه نشده است، بلکه مذاکره هم صورت نگرفته است. درحال حاضر تیم بزرگسالی وجود ندارد؛ پس چگونه می‌توان این دیدار را برگزار کرد؟».

برنامه

مقدماتی جام جهانی

● **سه‌شنبه ۱۴ شهریور**

ایران- سوریه، ساعت ۱۹:۳۰

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
ایران	۹	۶	۸	۲۱
کره‌جنوبی	۹	۴	۱	۱۴
سوریه	۹	۳	۱	۱۲
ازبکستان	۹	۴	-۱	۱۲
چین	۹	۲	-۳	۹
قطر	۹	۲	-۶	۷